
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Funcional del Gasto
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016

PROCESO PbR
PRESUPUESTO 2016

PROCESO PbR
GASTO 2016

 5,554,558,367

 39,910,385,301

 3,681,738,303

 1,463,124,923

 3,550,138,194

 16,184,636,497

 1,534,940,170

 

 50,609,806,893  21,269,714,860Total

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES


