GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016 Clasificación Funcional del Gasto

	PRESUPUESTO 2016 PROCESO PbR	GASTO 2016 PROCESO PbR
GOBIERNO	5,554,558,367	3,550,138,194
DESARROLLO SOCIAL	39,910,385,301	16,184,636,497
DESARROLLO ECONOMICO	3,681,738,303	1,534,940,170
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	1,463,124,923	
Total	50,609,806,893	21,269,714,860